

Berente Kastélypark Öntözés

2018. augusztus

ANYAGLISTA

cikkszám	megnevezés	db (m)	ár/db (ár/m)	nettó összár
Vezérlés				
F55120	Rain Bird ESP-4, 4 zónás kültéri vezérlő	1	231 456 Ft	231 456 Ft
F38260	Rain Bird ESP-4-hez, 6 zónás bővítő modul	2	93 016 Ft	186 032 Ft
A61200	Rain Bird RSD-Bex esőérzékelő	1	46 328 Ft	46 328 Ft
YSLY550	Vezérlőkábel 5x0,75mm	120	840 Ft	100 800 Ft
YSLY750	Vezérlőkábel 7x0,75mm	80	1 080 Ft	86 400 Ft
L60000	Vízmentes kábeltoldó	15	2 976 Ft	44 640 Ft
H05000	Rain Bird HV mágnesszelep 1", KK, 24V	15	18 832 Ft	282 480 Ft
Öntözőfejek és szerelvényei				
Y5410730	Rain Bird 5004 rotoros szórófej	5	14 240 Ft	71 200 Ft
Y34001	Rain Bird 3504 rotoros szórófej	40	13 632 Ft	545 280 Ft
A44120	Rain Bird 1804 szórófejház	85	2 976 Ft	252 960 Ft
	Rain Bird HE-VAN fúvóka	70	2 080 Ft	145 600 Ft
	Hunter Mp rotator fúvóka	15	10 552 Ft	158 280 Ft
	Fejbekötés	130	3 160 Ft	410 800 Ft
Csővezetékek és vízbekötés szerelvényei				
KPE32/P10	Csővezeték KPE 32P10	840	696 Ft	584 640 Ft
01509	T idom 32x32x32	25	2 088 Ft	52 200 Ft
01472	Könyök 32x32	14	1 408 Ft	19 712 Ft
01498	KM könyök 32x1"	4	968 Ft	3 872 Ft
01482	BM könyök 32x3/4"	43	1 112 Ft	47 816 Ft
01572	BM egyenes 32x1"	16	856 Ft	13 696 Ft
01590	KM egyenes 32x1"	2	768 Ft	1 536 Ft
01551	Egyenes toldó 32x32	3	1 440 Ft	4 320 Ft
Szelepkárnák és szerelvényei				
02674	Standard szelepdoboz	5	16 720 Ft	83 600 Ft
41850	CEPEX szelepkötő könyök, BB	5	2 632 Ft	13 160 Ft
41852	CEPEX szelepkötő T idom, BBK	11	2 744 Ft	30 184 Ft
36513	PVC golyós csap 1"	1	7 344 Ft	7 344 Ft
36512	PVC golyós csap 3/4"	2	5 632 Ft	11 264 Ft
11742	Közcsavar szűkítő 1"x3/4"	2	384 Ft	768 Ft

Berentei Közös Önkormányzati Hivatal
 3704 Berente, Esze Tamás út 18.
 Tel./Fax: 48 411-435

IBE1225008 ügyiratszám

Lóránd Zoltán ügyintéző

Datum: 2018.08.15.

ANYAGLISTA

megnevezés	db (m)	ár/db (ár/m)	nettó összeg
------------	--------	--------------	--------------

Csepegtető öntözés és szerelvényei

X44202	Rain Bird csepegtető cső, D16mm	400	688 Ft	275 200 Ft
XFD160025	Szárnyvezeték LPE 16P4	50	600 Ft	30 000 Ft
XP0032	T idom 16x16x16	20	1 912 Ft	38 240 Ft
XP0022	Könyök idom 16x16	10	1 480 Ft	14 800 Ft
XP0012	Toldó 16x16	10	952 Ft	9 520 Ft
XP0062	Végdugó 16	15	728 Ft	10 920 Ft
A8860030	Rain Bird PSI-M30 nyomáscsökkentő	2	15 912 Ft	31 824 Ft
01589	KM egyenes 32x3/4"	2	784 Ft	1 568 Ft
CSEP.ROG	Csepegtető leszűrőtüske	400	144 Ft	57 600 Ft

Egyéb anyagok

02435	Teflonszalag	40	432 Ft	17 280 Ft
LOC055	Loctite szigetelő	1	13 072 Ft	13 072 Ft
	Vízbekötés anyagai	1	68 000 Ft	68 000 Ft
16176-GEO	Geotextília	5	1 160 Ft	5 800 Ft

Öntözőanyag:	4 010 192 Ft
Munkadíj:	2 208 000 Ft
Midösszesen:	6 218 192 Ft
Áfa 27%	1 678 912 Ft

Összesen /bruttó/: **7 897 104 Ft**

Az öntözőrendszer tervezésekor a zónákrabontás **45 liter/perc** vízmennyiséggel történt. Az ajánlat csak abban az esetben érvényes ebben a formában, ha a rendszert ellátó hálózat folyamatosan képes ezt a vízmennyiséget **4,0 bar** nyomáson biztosítani.

Az ajánlat nem tartalmazza a szivattyú elektromos megtáplálásának költségeit.

Buadepest, 2018.08.13.



Holló László

Ügyvezető

H&H Development Kft.



H&H Development Kft.
1063 Budapest,
Szinyei Merse u 10
Adószám: 24737588-2-4